2 RAP-0002/2026-V SERVANDO ROJAS HERNÁNDEZ 09/02/2026 Téngase por recibido el oficio de cuenta, signado por el Secretario General de Acuerdos de
este Tribunal, presentado en esta Sala el 04 cuatro de febrero de 2026 dos mil veintiséis,
mediante el cual, remite a esta Sala los autos originales del procedimiento de
responsabilidad administrativa número PRA-0009/2025-III, que consta de 156 ciento
cincuenta y seis fojas, y 5 cinco tomos originales y 1 un tomo en copia certificada del
expediente de investigación SECOEM-UAOIC´S-OIC-J-013/2022, y 1 un tomo en copia
certificada del expediente de substanciación PRA-OICJ-DS-09/2025, así como con el
recurso de apelación RAP-0002/2026-V, con tres copias de traslado, interpuesto por XXX, en